Predávajúci je povinný odovzdat' kupujúcemu certifikát pravosti a dodacie listy od 
výrobcu alebo oficiálneho distribútora nástroja. 

Článok 3. Cena 

3.1. Cena za dodávku hudobného nástroja je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a to vo výške 4996.- EUR (slovom 
štyritisícdeväťstodeväťdesiatšesť  EUR) bez DPH. 

3.2. Kupujúci je identifikovaný pre daň  z pridanej hodnoty v Slovenskej republike (SR) a je 
povinný uhradit' DPH v zmysle predpisov v SR „samozdanením". Dochádza k preneseniu 
daňovej povinnosti, nakoľko osobou povinnou platiť  daň  je príjemca tovaru alebo služby v